DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 137

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 161/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
161/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
062/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
034/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS, através da Secretaria Municipal de

Administração.

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO: 36.299.425/0001-90 - G M DA SILVA - ME

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
GERALDA MARTINS DA SILVEIRA

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA DE

GÁS, PARA ATENDER A PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO DE SAÚDE,

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DE

EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 10/06/2022 e encerramento em

30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO: 03.03.00 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 03.03.01 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF.

PROGRAMÁTICA:

04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NATUREZA DA

DESPESA:

3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: PRÓPRIO

FICHA: 051; 054

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de junho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 162/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

162/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

062/2022

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

034/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE: 11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de Saúde

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Geffesom Araújo Noleto

CONTRATADO: 36.299.425/0001-90 - G M DA SILVA - ME

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

GERALDA MARTINS DA SILVEIRA

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA
DE GÁS, PARA ATENDER A PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO DE SAÚDE,
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DE
EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 4.390,00 (quatro mil, trezentos e noventa reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 10/06/2022 e encerramento em
30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO: 04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

10.122.0014.2.030 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

NATUREZA DA
DESPESA:

3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FICHA 248; 245

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de junho de 2022.

GEFFESOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CONTRATO Nº 163/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

163/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

062/2022

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

034/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de
Assistência Social

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Sônia Regina Barbosa da Costa Noleto

CONTRATADO: 36.299.425/0001-90 - G M DA SILVA - ME

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

GERALDA MARTINS DA SILVEIRA

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA
DE GÁS, PARA ATENDER A PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO DE SAÚDE,
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DE
EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 17.168,00 (dezessete mil e cento e sessenta e oito
reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 10/06/2022 e encerramento em
30/12/2022

EXERCÍCIO:
2022
2021

ÓRGÃO: 05 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISNTENCIA SOCIAL

UNIDADE: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISNTENCIA SOCIAL

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

08.122.0014.2.016 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISNTENCIA SOCIAL
08.244.0027.2.024 CRAS - MANUT. DOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

NATUREZA DA
DESPESA:

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA

FICHA 314 PROPRIO/ 361 CRAS

FONTE DO RECURSO:
RECURSO PRÓPRIO – SERVIÇO DE CONVIVENCIA -
CRAS

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de junho de 2022.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 164/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

164/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

062/2022

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

034/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
06.073.458/0001-57 – Secretaria de Educação de
Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Andrea de Moura Bandeira

CONTRATADO: 36.299.425/0001-90 - G M DA SILVA - ME

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

GERALDA MARTINS DA SILVEIRA

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA

DE GÁS, PARA ATENDER A PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO DE SAÚDE,
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DE
EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 10/06/2022 e encerramento em
30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO:
06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE
PALMEIRAS DO TO

UNIDADE:
06.15.01 - SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO DE
PALMEIRAS DO TO

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

12.122.0014.2.043 - GESTÃO E MENUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

NATUREZA DA
DESPESA:

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA

FICHA 388; 391

FONTE DO RECURSO: MDE

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de junho de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2              DIÁRIO OFICIAL Nº 137              ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022.

		2022-07-04T23:01:23-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130